АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 марта 2024 г.                                                                                              № 516

г. Архангельск

Об осуществлении бюджетных инвестиций

в объекты муниципальной собственности

Приморского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Порядком принятия решений о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Приморского

муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением

администрации Приморского муниципального округа Архангельской области

от 30 января 2024 года № 150, администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Осуществить бюджетные инвестиции в объекты муниципальной

собственности Приморского муниципального округа Архангельской области

согласно прилагаемому перечню.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рудкина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Приморского муниципального округа
Архангельской области

от 6 марта 2024 года № 516

Перечень объектов муниципальной собственности Приморского муниципального округа Архангельской области
для осуществления бюджетных инвестиций

№
п/п

Наименование
объекта

капитального
строительства

(объекта
недвижимого
имущества) и
направление

инвестирования

Наименование
главного

распорядителя
средств

местного
бюджета

Наименование
заказчика

Мощность
объекта

недвижимого
имущества

Срок ввода в
эксплуатацию

(приобретения)
объекта

капитального
строительства

(объекта
недвижимого
имущества)

Сметная стоимость
приобретения объекта

недвижимого
имущества,тыс.рублей

Иточники
финансирования

Распределение общего (предельного) объема
предоставляемых бюджетных инвестиций по
годам реализации инвестиционного проекта и

источникам финансового обеспечения (в ценах
соответствующих лет реализации

инвестиционного проекта), тыс. рублей

Общий (предельный)
объем инвестиций,

предоставляемых на
реализацию

инвестиционного
проекта, тыс. рублей

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Приобретение
жилого

помещения в
муниципальную
собственность

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом и

земельным
отношениям

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом и

земельным
отношениям

  2024 3 400,00

Всего, в том
числе 0,0 0,0 0,0

Федеральный
бюджет 0,0 0,0 0,0

Областной
бюджет 0,0 0,0 0,0

Местный
бюджет 3 400,0 0,0 0,0

ВСЕГО

Всего, в том
числе

0,0 0,0 0,0

Федеральный
бюджет

0,0 0,0 0,0

Областной
бюджет

0,0 0,0 0,0

Местный бюджет
3 400,0 0,0 0,0